СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«24» апреля 2025 г.

                                 № 88
О внесении изменений в Генеральный план

и правила землепользования и застройки

Муниципального образования «Побединское

сельское поселение», утвержденные решением
Совета Побединского сельского поселения

от 10.01.2014 № 58
В соответствии  со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом МО «Побединское сельское поселение», учитывая результаты публичных слушаний
СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Генеральный план и правила землепользования и застройки  муниципального образования «Побединское сельское поселение» (далее – Генеральный план и ПЗЗ), утвержденные решением Совета Побединского сельского поселения от 10.01.2014 №58, следующие изменения:

1.1 Изменить территориальную зону Р2 (Зона объектов, предназначенных для отдыха) на Ж3 (Зона жилой застройки специального вида) по адресу: Российская Федерация, Томская область, Шегарский район, Побединское сельское поселение, База отдыха «Ивушка», (кадастровые номера земельных участков 70:16:0400009:529, 70:16:0400009:525, 70:16:0400009:526, 70:16:0400009:527, 70:16:0400009:528, 70:16:0400009:523, 70:16:0400009:524)
1. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Побединское сельское поселение http://pobedasp.ru/,https://pobedinskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
Председатель Совета

Побединского сельского поселения

     Н.Н. Варламова
Глава Администрации
Побединского сельского поселения                                              В.П. Селиванов